
QIANJIANG EVENING NEWS

A8

广告·旅游

2017.10.31 星期二

商品信息

出 售 抵 债 光 伏 、玻 璃 设 备
13735508777
出 售 抵 债 光 伏 、玻 璃 设 备
13735508777

商务/生活
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

领取新保险许可证公告
机构名称：台州市黄岩智凯汽车
贸易有限公司
许可证机构编码：33100372587213X02
业务范围：机动车辆保险
住所：台州市黄岩区城关北城华东汽摩中心
邮政编码：318020 负责人：王平
联系电话：13326097700
许可证颁发日期：2017年10月24日

中标公示：中国人民财产保险

股份有限公司路桥支公司办公

楼精装修工程，拟中标单位：龙

邦建设股份有限公司。中标

价：3769400 元。中国人民财产

保险股份有限公司瓯北支公司

办公楼装修工程，拟中标单位：

浙江新中环建设有限公司，中

标价：950400元。公示单位：中

国人民财产保险股份有限公司

浙 江 省 分 公 司 。 联 系 电 话 ：

13758100583 公 示 日 期 ：2017

年10月31日

公告杭州仁佰汇农产品有限公
司老公章到 2017 年 10 月 31 日
止停止使用，从 11 月 1 日开始
使用新公章。

收 购

买卖二手注塑机13605896652

安邦保险遗失保单 6 份，流水号 11032000051600103596、11032000051600106622、11032000051600165869、11032000051600121719、11032000051700080623、109801140045107；标志 26 份，流水号
13000100006700696604、13000100001700871083、13000100001700686434、13000100001700882319、13000100001700200413、13000100001700683940、13000100001700160604、13000100001700180633、
13000100001700680844、13000100001700705231、13000100001700698873、13000100001700432624、13000100001700870145、13000100001700680090、13000100001700687231、13000100001700692037、
13000100001700708985、13000100001700181677、13000100001700169007、13000100001700194303、13000100001700716584、13000100001700725708、13000100001700185746、13000100001601052282、
13000100001700203863、13000100001700176416声明作废。

知名装饰

15天/1.8万元起/给您一个全新的厨房、
卫生间。包含：拆旧、水电、换墙地砖、整
体厨柜、水槽、集成吊顶、灯、清洁卫生等
免费测量、出图报价 15868807232

厨卫
换新

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

▲便民搬家86328068空调优

▲喜洋洋搬家86458170低价
搬家家政 ▲城西搬家88821249特价优

遗 失

宁波和驰电力工程设计有限公
司（原名：宁波江东和驰电力工
程设计有限公司）遗失电力行
业（变电工程、送电工程）专业
丙级资质证书副本一本，证书
编号A233021636-6/2特此声明。

杭州圣鼎华光照明电器有限公
司不慎遗失银行开户许可证编
号 J3310021783601，信 用 代 码
证代码 G1033010502178360C，
声明作废。

杭州煌彬酒店管理有限公司税
号 ：91330105MA27Y63914 遗
失通用机打发票一份，发票代
码 ：133011630339 发 票 号 码 ：
09259246，声明作废。

杭州乐丰永泫投资管理合伙企
业（有限合伙）遗失广发银行股
份有限公司杭州拱墅支行开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J3310083697901，声明作废；遗
失 机 构 信 用 代 码 ，编 号 ：
G1333010215869851S，声明作废。

遗失杭州江南电瓶叉车厂杭州
市拱墅区市场监督管理局1994
年 10 月 13 日核发的注册号为
3301051002031 的营业执照正
副本、公章声明作废。

陈爱平遗失杭州市市场监督管
理局经济技术开发区分局2016
年 4 月 29 日核发的注册号为
330198600202736 的 营 业 执 照
正副本声明作废。

杭州中汇小商品市场朱宝芳遗
失税务登记证正本副本，税号
3307251959031048420声明作废。

义乌市咔耳旺琦贸易有限公司
遗失对外贸易经营者备案登记
表，编号02287425声明作废。

王彪遗失第二代身份证，号码
330881199010303312声明作废。

杨杰遗失 2015 年 6 月 4 日签发
的 身 份 证, 证 号
522622199208220578声明作废。

杭州大洲贸易有限公司遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J331002625603声明作废。
杭州大洲贸易有限公司遗失机
构 信 用 代 码 证 ，编 号 ：
G1033010502625260J，声明作废。

杭州市滨江区恋香麻辣烫店遗
失发票代码133011670928起止
号 01583901-01583950 定额 50
元声明作废。

杭州福煦实业有限公司遗失浙
江增值税普通发票一式五联，
代码 3300162350 号码 14064789
声明作废。

金远明：一级建造师执业资格
证书编号 0046870 专业类别机
电安装已遗失声明作废。
金远明：一级建造师注册证书
注册编号浙 133060700835 证书
编号：00008663 专业类别机电
工程已遗失声明作废。

遗失杭州市工商行政管理局西
湖分局 2012 年 6 月 8 日核发的
杭州红星美凯龙世博家居生活
广场郭欣家具商行营业执照正
本同时遗失国家和地方税务局
2012年6月21日核发的税务登
记 证 正 本 工 商 注 册 号
330106600263762 税 务 登 记 证
号 1101051970031208391S 声明
作废。

杭州少坤健康管理有限公司遗
失 增 值 税 普 通 发 票 ，代 码
3300162320 号 码
32320715-32320739声明作废。

遗失杭州市江干区倪永久小吃
店 注 册 号 为 330104600704729
由杭州市江干区市场监督管理
局2016年6月20核发的营业执
照副本声明作废。

浙江鸿磊医药有限公司遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J3310047219302声明作废。

杭州市江干区发域护发用品商
行，税号 4304211980072400161J
遗 失 手 工 发 票 代 码
133011360831 发 票 号 码 为
02850851-02850875 (25 张)发
票特此声明遗失。

戴露莎遗失绍兴文理学院音乐
学 院 学 位 证 ， 编 号
1034942007001643声明作废。

杭州云泽置业有限公司遗失浙
江省杭州市西湖区天鹅堡4027
购房发票契税联、办证联发票
号 330016235011652777，声 明
作废。


